CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐẦU TƯĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số :  92 /PC3I-TC                         Đà Nẵng, ngày 27 tháng  1  năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi : Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-HĐQT ngày 26/01/2021 của Hội đồng quản trị
Công ty CP Đầu tư Điện lực 3 (mã chứng khoán PIC), chúng tôi trân trọng thông
báo việc thay đổi nhân sự của Công ty CP Đầu tư Điện lực 3 như sau:

Trường hợp bổ nhiệm

- Ông: Nguyễn Minh Hoài

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng ban Kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách kiểm toán nội bộ

- Thời hạn bổ nhiệm:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/01/2021

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
                                                                          TỔNG GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu VT,TC.

		2021-01-29T09:58:08+0700